АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 апреля 2014 года № 287
Об утверждении порядка предоставления и расходования субвенций
из областного бюджета бюджету городского округа ЗАТО Свободный
в 2014 году на осуществление государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам субсидии на оплату
жилого помещения и коммунальных услуг
В целях реализации Законов Свердловской области от 29.10.2007
№135-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», от 09.12.2013 № 125-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Правительства Свердловской области от 12.01.2011 № 5-ПП «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субвенций из областного бюджета местным бюджетам на осуществление государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и Порядка распределения субвенций из областного бюджета местным бюджетам на осуществление государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных между местными бюджетами Законом Свердловской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год», в соответствии с решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 18.12.2013 № 28/8
«Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2014 год и плановый период 2015–2016 годов», руководствуясь пп.1 п.1 ст.30, п.1 ст.56 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления и расходования субвенций из областного бюджета бюджету городского округа ЗАТО Свободный в 2014 году на осуществление государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг (прилагается).
2. Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный www.svobod.ru.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.В. Антошко.